

DAUERANGEBOTE

VOLTAREN SCHMERZGEL *
120 g

~~15,96 €~~ **
Ersparnis 6,01 €
9,95 €



Wirkstoffe: Diclofenac, Diclofenac diethylamin
Grundpreis: 8,29 € pro 100 g

38% GESPART

ACC AKUT 600 BRAUSETABLETTEN *
20 Brausetabl.

~~12,97 €~~ **
Ersparnis 5,02 €
7,95 €



Wirkstoff: Acetylcystein

39% GESPART

PARACETAMOL 500 MG HEXAL *
20 Tabl.

~~2,70 €~~ **
Ersparnis 1,71 €
0,99 €



Wirkstoff: Paracetamol

63% GESPART

NEURALGIN TABLETTEN *
20 Tabl.

~~5,97 €~~ **
Ersparnis 2,02 €
3,95 €



Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein

34% GESPART

ACICLOVIR-RATIOPHARM LIPPENHERPESCREME *
2 g

~~4,97 €~~ **
Ersparnis 1,57 €
3,40 €



Wirkstoff: Aciclovir
Grundpreis: 170,00 € pro 100 g

32% GESPART

ASS-RATIOPHARM 100 MG MAGENSACHTRES. TABLETTEN *
100 Tabl.

~~4,49 €~~ **
Ersparnis 1,54 €
2,95 €



Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

34% GESPART

ASS-RATIOPHARM 100 MG TAH TABLETTEN *
100 Tabl.

~~4,17 €~~ **
Ersparnis 1,67 €
2,50 €



Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

40% GESPART

DICLO RATIOPHARM SCHMERZGEL *
100 g

~~11,80 €~~ **
Ersparnis 4,85 €
6,95 €



Wirkstoffe: Diclofenac, Diclofenac natrium
Grundpreis: 6,95 € pro 100 g

41% GESPART

NASENSPRAY-RATIOPHARM ERWACHSENE *
10 ml

~~3,99 €~~ **
Ersparnis 1,49 €
2,50 €



Wirkstoffe: Xylometazolin, Xylometazolin hydrochlorid
Grundpreis: 25,00 € pro 100 ml

37% GESPART

IBUFLAM AKUT 400 MG *
20 Tabl.

~~5,44 €~~ **
Ersparnis 2,45 €
2,99 €



Wirkstoff: Ibuprofen

45% GESPART

THOMAPYRIN CLASSIC *
20 Tabl.

~~7,25 €~~ **
Ersparnis 2,30 €
4,95 €



Wirkstoffe: Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein

32% GESPART

GRIPPOSTAD C *
24 Kps.

~~12,97 €~~ **
Ersparnis 4,47 €
8,50 €



Wirkstoffe: Paracetamol, Chlorphenamin hydrogennmaleat, Ascorbinsäure (Vitamin C), Coffein

34% GESPART